
DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 871
Ano 2025

Página 1 de 2

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 12 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Assessoria Juridica

Portaria 2 ................................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 77.780.203/0001-72
Telefone:
Celular:
E-mail: camara.siqueiracampos@gmail.com
Rua Pernambuco, nº 1219 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira campos - PR
Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 76.919.083/0001-89
Telefone: (43) 3571-1122
Celular:
E-mail: marketing@siqueiracampos.pr.gov.br
Marechal Deodoro, nº 1837 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira Campos - PR
Site: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 3 Centro 3 Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 144/2025 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.º 12.587, 
de 03 de janeiro de 2012, e art. 93, inciso II, alínea <d= da Lei Orgânica Municipal,  
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1.º 3 Nomear os membros da Comissão de Mobilidade Urbana, com a finalidade 
de promover o debate e a articulação de políticas que garantam o acesso universal, 
seguro, socialmente inclusivo e sustentável no município, através do planejamento e da 
fiscalização de sistemas de transporte público e de mobilidade, buscando solucionar 
problemas como trânsito, acessibilidade e o impacto da modernização no transporte. 
 
Artigo 2.º 3 Designar para compor a referida comissão os seguintes cidadãos: 

 
I 3 Representantes do Poder Público: 
 

a) Rodrigo Silva de Freitas, inscrito no CPF sob n.º 007.***.489 - **;  
b) Gabrielle Eduarda Coutinho Leal, inscrita no CPF sob n.º 065.***.269 - **; 
c) Carine Marcondes, inscrita no CPF sob n.º 053.***.659 - **;  
d) Vagner Bueno de Godoy, inscrito no CPF sob n.º 537.***.739 - **; 

 

II 3 Representantes da Sociedade Civil: 
 

a) Gênesis Jesus Machado, inscrito no CPF sob n.º 769.***.939 - **; 
b) Aline Gabrielle da Silva, inscrita no CPF sob n.º 071.***.119 - **; 
c) Caio Cesar Barcelar, inscrito no CPF sob n.º 081.***.999 - **; 
d) Vitor Aissar Draghi Manoel, inscrito no CPF sob n.º 005.***.229 - **; 

 
 
Artigo 3.º 3 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 

 

PUBLIQUE-SE 
 
 
Siqueira Campos, 12 de setembro de 2025. 

 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 871
Ano 2025

Página 2 de 2

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 12 de Setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Assessoria Juridica

Portaria

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-09-12T16:17:14-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




